Kazancin Tespit Yontemi
Bilango Tipi

Bilango
Tek Duzen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)

Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi
Mikellef
Vergi Kimlik Numarasi 0610026104

Soyadi, Adi (Unvant)

DEGERLERAS. SANKO MENKUL

Ticaret Sicil No 20097
E-Posta Adresi

sanko@sankomenkul.com

Beyannameyi Duizenleyen Mukellef / SM / SMMM

Vergi Kimlik Numarasi 0610026104

Soyadi, Adi (Unvani)

DEGERLERASS. SANKO MENKUL

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi

20097

sanko@sankomenkul.com

irtibat Tel No 212 4100500 irtibat Tel No 212 4100500
Beyannameyi Génderen Mukellef / SM / SMMM / YMM
Vergi Kimlik Numarasi 0610026104
Soyadi, Adi (Unvant)
DEGERLERAS. SANKO MENKUL
Oda Sicil No 20097
E-Posta Adresi
sanko@sankomenkul.com
irtibat Tel No 212 4100500
EKLER

TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)

Aciklama

A. Brut Satiglar

. 1. Yurtici Satislar

C.Net Satiglar

D. Satiglarin Maliyeti (-)

. 1. Satilan Mamuller Maliyeti (-)

Brut Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 2. Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)

. 3. Genel Yonetim Giderleri (-)

Faaliyet Kari veya Zarari

F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
. 1. Istiraklerden Temettii Gelirleri

. 4. Komisyon Gelirleri

. 10. Diger Olagan Gelir ve Karlar

G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
. 7. Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)

H. Finansman Giderleri (-)

. 1. Kisa Vadeli Bor¢glanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Disi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

Dénem Kari veya Zarari

K. Dénem Karl, Vergi ve Diger Yasal Yukumldlik Karsiliklari (-)
Dénem Net Kari veya Zarari

Cari D6nem
(2012)

4.110.672.094,07
4.110.672.094,07
4.110.672.094,07
4.101.150.556,39
4.101.150.556,39
9.521.537,68
8.495.055,09
3.764.145,46
4.730.909,63
1.026.482,59
867.454,25
30.905,10
651.252,80
185.296,35
11.839,70
11.839,70
3.430,08
3.430,08
1.878.667,06
71.879,53
71.879,53
1.950.546,59
415.577,87
1.534.968,72



