

Beyannamenin Hangi Sıfatla Verildiği		Beyannameyi Düzenleyen Mükellef / SM / SMMM
Mükellef		
Vergi Kimlik Numarası	0610026104	Vergi Kimlik Numarası
Soyadı, Adı (Unvanı)		Soyadı, Adı (Unvanı)
DEĞERLER A.Ş.	SANKO MENKUL	DEĞERLER A.Ş.
Ticaret Sicil No	20097	Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi		E-Posta Adresi
sanko@sankomenkul.com		sanko@sankomenkul.com
İrtibat Tel No	212 4100500	İrtibat Tel No
	212 4100500	212 4100500

Beyannameyi Gönderen Mükellef / SM / SMMM / YMM	
Vergi Kimlik Numarası	0610026104
Soyadı, Adı (Unvanı)	
DEĞERLER A.Ş.	SANKO MENKUL
Oda Sicil No	20097
E-Posta Adresi	
sanko@sankomenkul.com	
İrtibat Tel No	212 4100500

EKLER

TEK DÜZEN HESAP PLANINA UYGUN GELİR TABLOSU (TL)

Açıklama	Cari Dönem (2012)
A. Brüt Satışlar	4.110.672.094,07
. 1. Yurtıcı Satışlar	4.110.672.094,07
C.Net Satışlar	4.110.672.094,07
D. Satışların Maliyeti (-)	4.101.150.556,39
. 1. Satılan Mamuller Maliyeti (-)	4.101.150.556,39
Brüt Satış Karı veya Zararı	9.521.537,68
E. Faaliyet Giderleri (-)	8.495.055,09
. 2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	3.764.145,46
. 3. Genel Yönetim Giderleri (-)	4.730.909,63
Faaliyet Karı veya Zararı	1.026.482,59
F. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar	867.454,25
. 1. İştiraklerden Temettü Gelirleri	30.905,10
. 4. Komisyon Gelirleri	651.252,80
. 10. Diğer Olağan Gelir ve Karlar	185.296,35
G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar (-)	11.839,70
. 7. Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)	11.839,70
H. Finansman Giderleri (-)	3.430,08
. 1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	3.430,08
Olağan Kar veya Zarar	1.878.667,06
I. Olağan Dışı Gelir ve Karlar	71.879,53
. 2. Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar	71.879,53
Dönem Karı veya Zararı	1.950.546,59
K. Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)	415.577,87
Dönem Net Karı veya Zararı	1.534.968,72